
	

	
	
		
	
		

	

	Mājaslapa šobrīd ir izstrādes stadijā un informācija tiek papildināta

	
	
	
		
		
			
			
				
								
					Latviski

				

								
				
					Burtu izmērs

					
						100%
						150%
						200%
					

				

				
				
					
						
							
							
						

					

				

				
				
					Sieviešu organizāciju koordinācija
Latvijā - Eiropai un pasaulei
				

				
			

	Aktualitātes

	
		
		
			

			
			
						
							
								
									[image: ]
										
									Aicinājums piedalīties mācībās par vardarbību pret sievieti politikā tiešsaitē!

									
									02.04.2024

									Lasīt vairāk
								

							

						
					
						
							
								
									[image: ]
										
									Luīze Kalniņa-mūsu jauniešu pārstāve nes jauniešu balsi pasaulē!

									
									02.04.2024

									Lasīt vairāk
								

							

						
					
							
								
									
										Sieviešu sadarbības tīkls


									

								

							
						
						
							
								
									[image: ]
										
									Edīte Kalniņa piedalās lielākajā dzimumu līdztiesības forumā

									
									27.03.2024

									Lasīt vairāk
								

							

						
					
						
							
								
									[image: ]
										
									Liels solis uz priekšu sadarbībā ar Azerbaidžānu

									
									14.03.2024

									Lasīt vairāk
								

							

						
					
						
							
								
									[image: ]
										
									Sveiciens Starptautiskajā Sieviešu dienā!

									
									08.03.2024

									Lasīt vairāk
								

							

						
					
						
							
								
									[image: ]
										
									Stratēģijas izstrādei Annas Lindes fonda Latvijas tīklam kopā ar Ineti Ielīti.

									
									04.03.2024

									Lasīt vairāk
								

							

						
					
							
								
									
										
											
												[image: ]
												Finansētāji: Norvēģija, Islande un Lihtenšteina no Eiropas Ekonomikas zonas un Norvēģijas granta, ko Latvijā administrē Aktīvo iedzīvotāju fonds, un Sieviešu sadarbības tīkla līdzfinansējums.

												Projekts

												Sieviešu iesaiste savu interešu aizstāvībā

												Projekta mērķis: veicināt sieviešu izpratni par savu interešu aizstāvību un aktivizēt sieviešu interešu aizstāvības pilsoniskās sabiedrības organizācijas.

												Projekta aktivitātes

												
													1. Sieviešu interešu aizstāvības organizāciju mobilizēšana
										
													2. NVO iesaiste dzimumu līdztiesības politikas analīzē
										
													3. Jaunu sieviešu iesaiste pilsoniskajās aktivitātēs dzimumu līdztiesības nodrošināšanai
										
													4. Atbalsts neorganizēto, mazaizsargāto sieviešu grupu iesaistei pilsoniskajās aktivitātēs
										
													5. Sieviešu organizāciju pasākumi iedzīvotāju iesaistei dzimumu līdztiesības ieviešanai

												

											

										
									

								

							
						
						
							
								
									[image: ]
										
									Projekts "SAULESPUĶE": māksla kā spēks un atbalsts

									
									28.02.2024

									Lasīt vairāk
								

							

						
					
						
							
								
									[image: ]
										
									Atvērto durvju diena Saeimā

									
									28.02.2024

									Lasīt vairāk
								

							

						
					
						
							
								
									[image: ]
										
									Piedalāmies Saeimas cilvēktiesību komisijas atvērto durvju dienā

									
									27.02.2024

									Lasīt vairāk
								

							

						
					
						
							
								
									[image: ]
										
									Projekts “SAULESPUĶE”  - atbalsts Ukrainas sievietēm un meitenēm Rīgas reģionā

									
									22.02.2024

									Lasīt vairāk
								

							

						
					
						
							
								
									[image: ]
										
									Aicinām Ukrainas sievietes un meitenes izmantot unikālu iespēju

									
									18.02.2024

									Lasīt vairāk
								

							

						
					
						
							
								
									[image: ]
										
									Radošā darbnīca kopā ar mākslinieci Elitu Patmalnieci

									
									18.02.2024

									Lasīt vairāk
								

							

						
								
		
		
	

	Skatīt visas aktualitātes

	
	
				
			
				
				
					
						
							

							

							

						
	
						Izvēlne
				
					
				
					
					 
						
							[image: Sadarbibastikls.lv]
						
					

					
								
						LV						
					

					
					
						
							
								
								
							

						

					

					
												
						
							Burtu izmērs

							100%
							150%
							200%
						
	
							Par mums	Mūsu cilvēki
	Mūsu biedri
	Rekvizīti
	Dokumenti
	Kļūsti par biedru
	Iesaisties ALF tīklā
	Prakses iespējas
	Vizuālā identitāte
	Kontakti


	Fotogalerijas
	Video	Starptautiskā sadarbība
	Balva Sievietei līderei
	Dzimumu līdztiesības balva
	Romu sievietes
	Sievietes krūts veselība


	Dzimumu līdztiesības balva	Vēsture
	Balva pašvaldībām 2021
	Valsts līmeņa balva 2022


	Balva Sievietei līderei	Balva Sievietei līderei 2022
	Balva Sievietei līderei 2023


	Veiksmīgo sieviešu akadēmija	Vēsture
	Mentores


	Aktīvās rīcības virzieni	Sievietes veselības veicināšana
	Vardarbības pret sievieti novēršana
	Romu sieviešu iesaiste
	Atbalsts sievietēm
	Citi


	Politikas pozīcijas
	Annas Lindes fonda tīkls	Starpkultūru dialogs
	Kapacitātes celšana
	Izpratnes veicināšana


	Aktīvo iedzīvotāju fonds (AIF)	Projekta aktualitātes


	Mēs lepojamies
	Projekti	Erasmus+	Pieaugušo mobilitātes (K1)
	Partnerības (K2)


	Eiropas Alianse dzimumu līdztiesībai
	Nordplus	Lelles darbībā (PUPARTE)
	E-kopienas (E-powered communities)


	Annas Lindes fonds
	Labklājības ministrija
	Kultūras ministrija
	Sabiedrības integrācijas fonda projekti


	Sieviešu sadarbības tīkla ziņu lapas 2022
	Aktualitātes
	Resursi

		
					
				
				
				
					
					Dalība starptautiskās organizācijās
				
					[image: ]

					[image: ]

					[image: ]

					[image: ]
	
					
					Finansētāji

					[image: ]

					[image: ]

					[image: ]
					
					[image: ]

					[image: ]

					[image: ]

					[image: ]

					[image: ]

				
					Sadarbības partneri

					[image: ]

					[image: ]

					[image: ]

				

				
			
			
			
				Dalība starptautiskās organizācijās
				
				[image: ]

				[image: ]

				[image: ]
	
				[image: ]
				
				
				Finansētāji

				[image: ]

				[image: ]

				[image: ]
					
				[image: ]

				[image: ]

				[image: ]

				[image: ]

				[image: ]

				
				Sadarbības partneri

				[image: ]

				[image: ]

			

		
	
		
		
			
				
				
						Par mums
	Dzimuma līdztiesības balva
	Balva Sievietei Līderei
	Veiksmīgo sieviešu akadēmija

				
				

				
				
						Iekļaujoša sabiedrība
	Annas Lindes fonda tīkls
	AKTĪVO IEDZĪVOTĀJU FONDS (AIF)
	Projekti

				
				

				
				
						Fotogalerija
	Video galerija
	Aktualitātes
	Privātuma politika

				
				

				
				
					Kontakti

					Sieviešu sadarbības tīkls
Women's NGOs Cooperation Network

					
						Tālr.: (+371) 6733 6543

						E-pasts: info@sadarbibastikls.lv

						Dzirnavu iela 3A-22, Rīga LV-1010, Latvija

					

				

				
				
					Vietne izveidota ar  Norvēģijas grantu programmas "Aktīvo iedzīvotāju fonds" finansiālu atbalstu projekta “Sieviešu iesaiste savu interešu aizstāvībā” ietvaros sadarbībā ar Islandes organizāciju “Kvennaráðgjöfin"
				

				
				
					Copyright © 2021-2024 Latvijas Sieviešu nevalstisko organizāciju sadarbības tīkls. Visas tiesības aizsargātas.				

				
			
			
			
		
		
	

	
    
        
            
                Sīkdatnes
                
                
                    
                        Šī tīmekļvietne izmanto sīkdatnes, tai skaitā sīkdatnes, kas nepieciešamas tīmekļa vietnes darbībai. Ņemot vērā, ka interneta vietne nedarbosies, ja sīkdatnes netiks izmantotas, šo sīkdatņu izmantošanai piekrišana netiek prasīta. Papildus nepieciešamajām sīkdatnēm (cookies), lai uzlabotu vietnes darbību un pakalpojumus, kā arī analizētu lietotājus un pielāgotu saturu, šajā vietnē tiek izmantotas arī analītiskās sīkdatnes, kas analizē vietnes darbību un uzlabo tās darbību. Spiežot pogu "Aizvērt", netiks izmantotas atzīmētās sīkdatnes.

                    

                

                Izvēlieties, kuras sīkdatņu grupas Jūs akceptējat:

                						
                    
                        Statistikas sīkdatnes
                             
                            
                        
                    
						
                

                
                    Aizvērt

                    Apstiprināt izvēlētās

                    
                        Vairāk šeit. ››
                    

                

            
				
        

    
	





	